



UF: MG
Município: OLÍMPIO NORONHA
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Folha: 1

PROCESSO LICITATÓRIO
HOMOLOGAÇÃO

Número: **000056** Data: 21/10/2020 Modalidade: 007 - Pregão Sequencial: 000048
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Comissão Licitação: 024 - DECRTEO Nº 005/2020
Objeto: Registro de preços para possíveis e futuras aquisições de materiais de limpeza, materiais diversos e

Fornecedor: Moema Comercial Ltda.

Item	Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Data Homologação
00011	BALDE OVAL PRODUZIDO EM POLIPROPILENO, 14 LITROS.	15.0000	40.7300	610.9500	05/11/2020
00029	CORDA PARA VARAL	50.0000	1.4300	71.5000	05/11/2020
00033	DISPENSER PARA COPOS DESCARTÁVEIS DE CAFÉ 50ML	20.0000	31.8100	636.2000	05/11/2020
00039	GARFO DESCARTÁVEL, PARA REFEIÇÃO	200.0000	5.8800	1.176.0000	05/11/2020
00048	JARRA POLIPROPILENO GRADUADA COM ESCALA EM ALTO RELEVO. CAPACIDADE DE 2 LITROS,	5.0000	18.0400	90.2000	05/11/2020
00062	LUVA TÉRMICA PARA FORNO	5.0000	22.1000	110.5000	05/11/2020
00064	NAFITALINA 30 G	100.0000	2.6500	265.0000	05/11/2020
00072	PAPEL HIGIÊNICO	500.0000	108.7500	54.375.0000	05/11/2020
00079	RODO PARA LIMPEZA DE VIDROS	50.0000	15.6000	780.0000	05/11/2020
00086	SACO DE PAPEL MONOLÚCIDO PARA PIPOCA	50.0000	7.5000	375.0000	05/11/2020
00091	SACOLA PLASTICA 40 X 50 BRANCA BIO 1000 UN PACOTE	5.0000	67.9800	339.9000	05/11/2020
Total do Fornecedor Moema Comercial Ltda.				58.830.2500	

Fornecedor: HALLEY ALAN CABRAL DE ANDRADE ME

Item	Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Data Homologação
00001	ÁGUA SANITÁRIA.	2.000.0000	3.2000	6.400.0000	05/11/2020
00003	ALVEJANTE, LAVANDA 1 LT PRODUTO A BASE DE HIPOCLORITO DE SÓDIO; APRESENTAM EFEITO LETAL PARA MICROR	400.0000	5.0500	2.020.0000	05/11/2020
00017	BOBINA PLÁSTICA PICOTADO EM ROLO MEDINDO 50 X 70.	15.0000	40.0000	600.0000	05/11/2020
00018	BORRACHA PARA PANELA DE PRESSÃO PARA PANELAS DE 07 LITROS	10.0000	4.9300	49.3000	05/11/2020
00019	BORRACHA PARA PANELA DE PRESSÃO, ANEL DE SILICONE, PARA PANELAS DE 4,5 LITROS	10.0000	4.7800	47.8000	05/11/2020
00022	CERA LÍQUIDA AUTO BRILHO .	50.0000	9.9500	497.5000	05/11/2020
00036	ESPONJA PARA USO COZINHA	600.0000	4.0000	2.400.0000	05/11/2020
00041	GARRAFA TÉRMICA 500ML.	20.0000	32.1600	643.2000	05/11/2020
00046	JARRA DE VIDRO CAPACIDADE PARA 700ML	20.0000	19.5000	390.0000	05/11/2020
00047	JARRA PLÁSTICA CRISTAL, COM TAMPA E ALÇA, CAPACIDADE: 2000 ML, IDEAL PARA SUCOS E ÁGUA	30.0000	11.9000	357.0000	05/11/2020



UF: MG
Município: OLÍMPIO NORONHA
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Folha: 2

PROCESSO LICITATÓRIO
HOMOLOGAÇÃO

00051	LIMPADOR MULTIUSO	1.500.0000	5.3000	7.950.0000	05/11/2020
00052	LIMPADOR PARA PISO LIMPEZA PESADA DE 1ª QUALIDADE, ACONDICIONADO EM FR PLÁSTICO CONTENDO NO MÍNIMO	1.500.0000	6.6000	9.900.0000	05/11/2020
00055	LIXEIRA COM PEDAL 100LT RET C/ RODA	10.0000	240.0000	2.400.0000	05/11/2020
00058	LIXEIRA, PLÁSTICA SEM TAMPA FECHADA 7 LITROS FABRICADA EM POLIPROPILENO	20.0000	14.9000	298.0000	05/11/2020
00060	LUVA : PRODUZIDAS EM VINIL.	50.0000	70.3000	3.515.0000	05/11/2020
00061	LUVA PARA LIMPEZA	400.0000	7.3000	2.920.0000	05/11/2020
00067	PÁ DE LIXO PLÁSTICA, EM POLIPROPILENO, M210 X 270 X 690 MM, COM CABO LONGO.	30.0000	7.5000	225.0000	05/11/2020
00070	PANO MULTIUSO 60 CM X 33 CM C/ 5 UNIDADES	100.0000	7.9900	799.0000	05/11/2020
00095	TOALHA DE BANHO	100.0000	35.3300	3.533.0000	05/11/2020
00099	VASSOURA SANITÁRIA	50.0000	8.4000	420.0000	05/11/2020
00100	VASSOURA DE NYLON CORES VARIADAS	100.0000	14.9000	1.490.0000	05/11/2020
00101	VASSOURA DE PÊLO SINTÉTICO	15.0000	15.0000	225.0000	05/11/2020
00102	VASSOURA DOMÉSTICA REFORÇADA	100.0000	11.1000	1.110.0000	05/11/2020
00103	VASSOURA GARI REFORÇADA	20.0000	26.0000	520.0000	05/11/2020
00104	VASSOURA PARA LIMPEZA DE TETO	10.0000	25.0000	250.0000	05/11/2020

Total do Fornecedor HALLEY ALAN CABRAL DE ANDRADE ME **48.959.8000**

Fornecedor: DIMIPEL LIMITADA ME

Item	Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Data Homologação
00028	COPO DESCARTÁVEL DE 1ª QUALIDADE CAPACIDADE DE 200 ML	400.0000	131.9500	52.780.0000	05/11/2020
00037	FILME DE PVC PARA ALIMENTOS - PELÍCULA EM PVC ESTICÁVEL, MEDINDO APROXIMADAMENTE 28 CM DE LARGURA X 30 METROS DE COMPRIMENTO .	5.0000	4.2900	21.4500	05/11/2020
00038	FLANELA EM TECIDO	250.0000	3.4800	870.0000	05/11/2020
00053	LÍQUIDO PARA BRILHO EM ALUMÍNIO	30.0000	3.1900	95.7000	05/11/2020
00074	PAPELEIRA PARA PAPEL TOALHA INTERFOLHA:	15.0000	27.5300	412.9500	05/11/2020
00075	PEDRA SANITÁRIA	50.0000	9.5000	475.0000	05/11/2020
00078	RESERVATÓRIO 900ML PARA SABONETEIRA JNS.	15.0000	11.3800	170.7000	05/11/2020
00093	SAPÓLEO LÍQUIDO CREMOSO DE 1ª QUALIDADE	50.0000	8.3700	418.5000	05/11/2020
00094	SUPORTE PARA SABONETE LÍQUIDO PLÁSTICO	40.0000	23.7400	949.6000	05/11/2020

Total do Fornecedor DIMIPEL LIMITADA ME **56.193.9000**



UF: MG
Município: OLÍMPIO NORONHA
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Folha: 3

PROCESSO LICITATÓRIO
HOMOLOGAÇÃO

Fornecedor: Andréia Aparecida de Oliveira CPF 03415200639 - ME

Item	Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Data Homologação
00006	BALDE DE POLIPROPILENO COM CAPACIDADE PARA 8 LITROS	30.0000	7.5000	225.0000	05/11/2020
00007	BALDE DE POLIPROPILENO, COM CAPACIDADE PARA 12 LITROS	30.0000	8.8900	266.7000	05/11/2020
00008	BALDE DE POLIPROPILENO, COM CAPACIDADE PARA 15 LITROS	30.0000	11.5000	345.0000	05/11/2020
00009	BALDE DE POLIPROPILENO, COM CAPACIDADE PARA 20 LITROS	30.0000	13.9000	417.0000	05/11/2020
00010	BALDE ESPREMEDOR COM RODAS COM 2 DIVISÓRIAS CAPACIDADE MINIMA DE 30 LITROS	5.0000	366.0000	1.830.0000	05/11/2020
00023	COADOR DE PANO FLANELADO, COM ARO (ARAME) DE APROXIMADAMENTE 130 MM DE DIÂMETRO, RESISTENTE. DEVERÁ	30.0000	7.5000	225.0000	05/11/2020
00026	CONJUNTO DE COPOS AMERICANO MULTIUSO.	5.0000	29.5000	147.5000	05/11/2020
00034	ESCOVA PARA LIMPEZA	20.0000	4.3500	87.0000	05/11/2020
00040	GARRAFA TÉRMICA- 1LITRO	20.0000	28.8000	576.0000	05/11/2020
00054	LIXEIRA 15 LITROS COM PEDAL	25.0000	32.5000	812.5000	05/11/2020
00059	LUSTRA MÓVEIS FR CONTENDO NO MÍNIMO 500 ML, NA COR BRANCO LEITOSO QUE GARANTEM BRILHO E PROTEÇÃO EM	40.0000	8.7900	351.6000	05/11/2020
00071	PAPEL ALUMÍNIO, ROLO COM 30 CM LARGURA X 4 MTS COMPRIMENTO.	50.0000	4.4900	224.5000	05/11/2020
00073	PAPEL TOALHA INTERFOLHADO FOLHA DUPLA 22CM CAIXA COM 3.000 100% CELULOSE VIRGEM.FOLHA DUPLA.MACIA E ABSORVERTE. MEDIDAS: 22 X 21,6CM	500.0000	124.6000	62.300.0000	05/11/2020
00076	PORTA PAPEL TOALHA, PLÁSTICO TRANSPARENTE MEDINDO 27 DE ALTURA X 12 PROFUNDIDADE X 25 CM DE LARGURA, COM CHAVE PARA ABERTURA	20.0000	36.0000	720.0000	05/11/2020
00080	RODO PARA PUXAR ÁGUA. 60 CM DE LARG. X 1,20 M	30.0000	14.8500	445.5000	05/11/2020
00081	RODO PARA PUXAR ÁGUA	30.0000	9.9000	297.0000	05/11/2020
00082	SABÃO EM BARRA,	250.0000	1.6800	420.0000	05/11/2020
00087	SACO PLÁSTICO PARA LIXO, 100 LITROS PRETO	3.000.0000	11.9000	35.700.0000	05/11/2020
00097	TOALHA DE ROSTO DA LINHA PROFISSIONAL. CORES VARIADAS	50.0000	14.4500	722.5000	05/11/2020

Total do Fornecedor Andréia Aparecida de Oliveira CPF 03415200639 - ME

106.112.8000



UF: MG
Município: OLÍMPIO NORONHA
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Folha: 4

PROCESSO LICITATÓRIO
HOMOLOGAÇÃO

Fornecedor: RVN DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI

Item	Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Data Homologação
00016	BOBINA PLÁSTICA PICOTADO EM ROLO MEDINDO 30 X 40 EM POLIETILENO TRANSPARENTE ATÓXICO.C/ 500 UNIDADES	15.0000	40.4000	606.0000	05/11/2020
00024	COLHER DESCARTÁVEL PARA REFEIÇÃO BRANCA PACOTE COM 50 UNIDADES	100.0000	4.9000	490.0000	05/11/2020
00025	COLHER DESCARTÁVEL PARA SOBREMESA BRANCA. PACOTE COM 50 UNIDADES	100.0000	4.2500	425.0000	05/11/2020
00030	DESINFETANTE BACTERICIDA DE 1ª QUALIDADE	1.500.0000	4.5000	6.750.0000	05/11/2020
00031	DETERGENTE LÍQUIDO	2.000.0000	2.0000	4.000.0000	05/11/2020
00045	ISQUEIROS	50.0000	4.3000	215.0000	05/11/2020
00049	LIMPA VIDRO	100.0000	7.6500	765.0000	05/11/2020
00050	LIMPA VIDRO LIMPADOR DE VIDROS COM PULVERIZADOR EM GATILHO	100.0000	7.7000	770.0000	05/11/2020
00056	LIXEIRA DE PLASTICO COM PEDAL VOLUME 30 LITROS	20.0000	75.0000	1.500.0000	05/11/2020
00057	LIXEIRA PLÁSTICA COM TAMPA FECHADA 100 LITROS, FABRICADA EM POLIPROPILENO	10.0000	88.8000	888.0000	05/11/2020
00063	MOP UMIDO 320 G COM GARRA PLÁSTICA E CABO RETRATIL DE 1,40 M.	20.0000	90.0000	1.800.0000	05/11/2020
00077	REFIL PARA MOP	50.0000	26.0000	1.300.0000	05/11/2020
00083	SABÃO EM PÓ.	600.0000	9.4700	5.682.0000	05/11/2020
00084	SABONETE LÍQUIDO	200.0000	31.5000	6.300.0000	05/11/2020
00085	SACO CONFECCIONADO EM 100% ALGODÃO COM LINHA CRUA	500.0000	6.0000	3.000.0000	05/11/2020
00088	SACO PLÁSTICO PARA LIXO, 20 LITROS PRETO	100.0000	11.9000	1.190.0000	05/11/2020
00089	SACO PLÁSTICO PARA LIXO, 200 LITROS PRETO,	500.0000	11.8000	5.900.0000	05/11/2020
00090	SACO PLÁSTICO PARA LIXO, 30 LITROS PRETO	500.0000	11.9000	5.950.0000	05/11/2020
00092	SANITIZANTE DE ALIMENTOS	5.0000	22.0000	110.0000	05/11/2020
00096	TOALHA DE PAPEL ALTA ABSORÇÃO	150.0000	52.8000	7.920.0000	05/11/2020
Total do Fornecedor RVN DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS EIRELI				55.561.0000	

Fornecedor: PAULO GIOVANI CANDIDO 04074116669

Item	Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Data Homologação
00012	BANDEJA REDONDA	30.0000	4.0000	120.0000	05/11/2020
00013	BANDEJA EM PAPEL LAMINADA.	30.0000	4.0000	120.0000	05/11/2020
00014	BOBINA PLÁSTICA DESCARTÁVEL, TIPO	15.0000	175.0000	2.625.0000	05/11/2020



UF: MG
Município: OLÍMPIO NORONHA
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Folha: 5

PROCESSO LICITATÓRIO
HOMOLOGAÇÃO

AÇOUGUE					
Item	Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Data Homologação
00015	BOBINA PLÁSTICA PICTADO EM ROLO MEDINDO 20 X 35	15.0000	38.3000	574.5000	05/11/2020
00043	GUARDANAPO DE PAPEL; DE 1ª QUALIDADE MEDINDO APROXIMADAMENTE 20 X 23 CM.	200.0000	2.1800	436.0000	05/11/2020
00098	TOUCA CAPILAR	100.0000	29.5000	2.950.0000	05/11/2020
Total do Fornecedor PAULO GIOVANI CANDIDO 04074116669				6.825.5000	
Fornecedor: OXI QUIMICA LTDA					
Item	Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Data Homologação
00002	ÁLCOOL GEL - 500 ML	2.000.0000	8.2000	16.400.0000	05/11/2020
00004	AMACIANTE LÍQUIDO	200.0000	7.9000	1.580.0000	05/11/2020
00005	AVENTAL DE PROTEÇÃO	50.0000	8.9200	446.0000	05/11/2020
00020	BOTA DE BORRACHA BRANCO OU PRETA (CANO LONGO)	50.0000	40.9500	2.047.5000	05/11/2020
00021	BOTA DE BORRACHA BRANCA OU PRETA (CANO MÉDIO)	50.0000	36.3900	1.819.5000	05/11/2020
00027	COPO DESCARTÁVEL , DE 1ª QUALIDADE CAPACIDADE DE 50ML.	300.0000	123.8500	37.155.0000	05/11/2020
00032	DISPENSER PARA COPO DE ÁGUA	20.0000	84.9000	1.698.0000	05/11/2020
00035	ESPONJA DE LÃ DE AÇO CARBONO	500.0000	2.0000	1.000.0000	05/11/2020
00042	GARRAFA TÉRMICA PRESSÃO	5.0000	99.2500	496.2500	05/11/2020
00044	INSETICIDA DOMÉSTICO DE 1ª QUALIDADE; AEROSOL (MATA MOSCAS, PERNILONGOS, MOSQUITO DA DENGUE E SUAS L	20.0000	11.8000	236.0000	05/11/2020
00065	ODORIZADOR DE AMBIENTES 360 ML	40.0000	12.1000	484.0000	05/11/2020
00066	PÁ DE LIXO PLÁSTICA, EM POLIPROPILENO, 210 X 270 X 690 MM, COM CABO CURTO.	30.0000	7.3000	219.0000	05/11/2020
00068	PANO DE COPA E COZINHA, COMPOSTO POR 100% ALGODÃO ALVEJADO, MEDINDO APROXIMADAMENTE 40 CM X 70 CM	200.0000	4.6000	920.0000	05/11/2020
00069	PANO ESFREGÃO (ALGODÃO) PARA CHÃO	200.0000	6.7000	1.340.0000	05/11/2020
Total do Fornecedor OXI QUIMICA LTDA				65.841.2500	
TOTAL DO PROCESSO 000056 / 2020				398.324.5000	
TOTAL GERAL				398.324.5000	